
Usnesení z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 01.11.2024 č. j. KK/2808/VZ/24 

01.11.2024  Strana 1 (celkem 9) 

K a r l o v a r s k ý    k r a j 
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 
 

 

USNESENÍ 
 

z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje, které se uskutečnilo  

dne 01.11.2024 v době od 11:01 do 12:20 hodin 

v zastupitelském sále budovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 
 

Přítomno: …………………………… 43 členů zastupitelstva 

Omluveni:               .…………………………... MUDr. Penc, MUDr. Vastl 

Přizvaní:                 ..………………………….. Mgr. Vránová, ředitelka krajského úřadu, 

vedoucí jednotlivých odborů krajského úřadu 

Zapisovatelka:        ……………………………. Bc. Kroupová 

 

          usnesení č.  

 

 
A. Předání osvědčení zastupitelům kraje a složení slibu ZK 398/11/24 

B. Volba návrhové komise  

C. Volba ověřovatelů zápisu  

D. Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva Karlovarského kraje ZK 399/11/24 

   

1. Jednací řád Zastupitelstva Karlovarského kraje ZK 400/11/24 

2. Schválení způsobu volby ZK 401/11/24 

3. Volba hejtmana/hejtmanky Karlovarského kraje ZK 402/11/24 

4. Stanovení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni a od kterého dne, 

včetně stanovení Pravidel pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 

ZK 403/11/24 

5. Volba náměstků a dalších členů Rady Karlovarského kraje ZK 404/11/24 

6. Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva za měsíc  ZK 405/11/24 

7. Stanovení paušální částky náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena zastupitelstva 

ZK 406/11/24 

8. Zřízení výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje ZK 407/11/24 

9. Volba předsedů a členů výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje ZK 408/11/24 

10. Schválení jednacího řádu Výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje ZK 409/11/24 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 01.11.2024 č. j. KK/2808/VZ/24 

01.11.2024  Strana 2 (celkem 9) 

A. Předání osvědčení zastupitelům kraje a složení slibu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 398/11/24 
 

- bere na vědomí, že všech 43 přítomných členů Zastupitelstva Karlovarského kraje složilo zákonem 

předepsaný slib ve znění uvedeném v ustanovení § 33 odst. 2 a způsobem stanoveným v ustanovení § 33 

odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a převzalo 

osvědčení o zvolení členem zastupitelstva. Z důvodu omluvené nepřítomnosti nebyl slib složen panem 

MUDr. Oldřichem Vastlem a MUDr. Jiřím Pencem 

 

Hlasování 

 
B. Volba návrhové komise 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje z v o l i l o  tyto členy návrhové komise: 

 

- Bc. Jana Picku 

- Karla Víta 

- Mgr. Miluši Glave Flaškovou 

 
Hlasování 

 
C. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje z v o l i l o  tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Bc. Hanu Žákovou 

- Ing. Karla Jakobce 

 
Hlasování 

 
D. Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 399/11/24 
 

- schvaluje následující program ustavujícího zasedání Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

1. Jednací řád Zastupitelstva Karlovarského kraje 

2. Schválení způsobu volby 

3. Volba hejtmana/hejtmanky Karlovarského kraje 

4. Stanovení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni a od kterého dne,                       

včetně stanovení Pravidel pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva                       

Karlovarského kraje 

5. Volba náměstků a dalších členů Rady Karlovarského kraje 

6. Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva za měsíc 

7. Stanovení paušální částky náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce                         

neuvolněného člena zastupitelstva 

8. Zřízení výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje  

9. Volba předsedů a členů výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

10. Schválení jednacího řádu Výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

 
Hlasování 

https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-slib.html
https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-NK.html
https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-VO.html
https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-SCH.html


Usnesení z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 01.11.2024 č. j. KK/2808/VZ/24 

01.11.2024  Strana 3 (celkem 9) 

1. Jednací řád Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 400/11/24 
 

- souhlasí s tím, že se jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje bude řídit stávajícím předpisem 

zastupitelstva kraje č. PZ 01/2010 Jednací řád zastupitelstva 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 
Hlasování 

 
2. Schválení způsobu volby 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 401/11/24 
 

- schvaluje, aby se všechny volby zařazené na program ustavujícího zasedání uskutečnily aklamací, přičemž 

o pořadí hlasování předkládaných návrhů volby se rozhoduje v závislosti na počtu dosažených mandátů  

v zastupitelstvu kraje, a to od nejvyššího počtu k nejnižšímu, a v případě shodného počtu mandátů dále 

podle čísla, kterým Státní volební komise označila hlasovací lístky politických stran, politických hnutí  

a koalic pro volby do zastupitelstev krajů, a to od nejnižšího čísla po nejvyšší 

 

Hlasování 

 
3. Volba hejtmana/hejtmanky Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 402/11/24 
 

- volí podle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů hejtmankou Karlovarského kraje Mgr. Janu Mračkovou Vildumetzovou 

 

Hlasování 

 
4. Stanovení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni a od kterého dne, včetně 

stanovení Pravidel pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 403/11/24 
 

- stanovuje podle ustanovení § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů 9 funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni dnem 1. 11. 2024,  

a to: 

 

1. funkce hejtmanky, která plní úkoly ze zákona o krajích a dále zejména úkoly v oblasti ekonomiky, financí 

a komunikace s ústředními orgány státní správy 

 

2. funkce náměstka hejtmana, který zastupuje hejtmanku v době nepřítomnosti nebo v době, kdy hejtmanka 

nevykonává funkci, a který plní úkoly zejména v oblasti dopravy a silničního hospodářství, regionálního 

rozvoje, informačních technologií a zabezpečuje úkoly vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám 

pro danou oblast v rámci řídících kompetencí rady kraje 

 

3. funkce náměstka hejtmanky, který plní úkoly zejména v oblasti zdravotnictví a zabezpečuje úkoly vůči 

zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast v rámci řídících kompetencí rady kraje 

 

https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b1_0.html
https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b2_0.html
https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b3.html


Usnesení z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 01.11.2024 č. j. KK/2808/VZ/24 

01.11.2024  Strana 4 (celkem 9) 

4. funkce člena rady, který plní úkoly zejména v oblasti lázeňství, cestovního ruchu a UNESCO  

a zabezpečuje úkoly vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast v rámci řídících 

kompetencí rady kraje 

5. funkce člena rady, který plní úkoly zejména v oblasti sociálních věcí a zabezpečuje úkoly vůči zřizovaným 

a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast v rámci řídících kompetencí rady kraje 

 

6. funkce člena rady, který plní úkoly zejména v oblasti vzdělávání, školství, sportu a tělovýchovy  

a zabezpečuje úkoly vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast v rámci řídících 

kompetencí rady kraje 

 

7. funkce člena rady, který plní úkoly zejména v oblasti kultury a památkové péče a zabezpečuje úkoly vůči 

zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast v rámci řídících kompetencí  

rady kraje 

 

8. funkce člena rady, který plní úkoly zejména v oblasti životního prostředí a energetiky a zabezpečuje úkoly 

vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast v rámci řídících kompetencí rady kraje 

 

9. funkce člena rady, který plní úkoly zejména v oblasti správy majetku a investic 

 

- stanovuje v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích  

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům 

Zastupitelstva Karlovarského kraje dle předloženého návrhu s účinností od 1. 11. 2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního a právního, 

stavebního úřadu a krajského živnostenského úřadu 

 
Hlasování 

 
5. Volba náměstků a dalších členů Rady Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 404/11/24 
 

- podle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů 

 

- volí Martina Hurajčíka 1. náměstkem hejtmanky a současně, v souladu s ustanovením  

§ 64 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jej určuje  

k zastupování hejtmanky v době její nepřítomnosti nebo v době, kdy hejtmanka nevykonává funkci,  

a který plní úkoly zejména v oblasti dopravy a silničního hospodářství, regionálního rozvoje, informačních 

technologií a zabezpečuje úkoly vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast  

v rámci řídících kompetencí rady kraje 

 

- volí Mgr. Petra Kubise náměstkem hejtmanky, který plní úkoly zejména v oblasti zdravotnictví  

a zabezpečuje úkoly vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast v rámci řídících 

kompetencí rady kraje 

 

- volí Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA, členkou rady, která plní úkoly zejména v oblasti lázeňství, 

cestovního ruchu a UNESCO a zabezpečuje úkoly vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám  

pro danou oblast v rámci řídících kompetencí rady kraje 

 

- volí Ludmilu Vocelkovou členkou rady, která plní úkoly zejména v oblasti sociálních věcí a zabezpečuje 

úkoly vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast v rámci řídících kompetencí 

rady kraje 

 

- volí Mgr. Bc. Hanu Žákovou členkou rady, která plní úkoly zejména v oblasti vzdělávání, školství, sportu 

https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b4.html


Usnesení z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 01.11.2024 č. j. KK/2808/VZ/24 

01.11.2024  Strana 5 (celkem 9) 

a tělovýchovy a zabezpečuje úkoly vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast  

v rámci řídících kompetencí rady kraje 

 

- volí Gabrielu Dostálovou členkou rady, která plní úkoly zejména v oblasti kultury a památkové péče  

a zabezpečuje úkoly vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast v rámci řídících 

kompetencí rady kraje 

 

- volí Ing. Jana Vrbu členem rady, který plní úkoly zejména v oblasti životního prostředí a energetiky  

a zabezpečuje úkoly vůči zřizovaným a zakládaným právnickým osobám pro danou oblast v rámci řídících 

kompetencí rady kraje 

 

- volí Ing. Erika Klimeše členem rady, který plní úkoly zejména v oblasti správy majetku a investic 

 

Hlasování 

 
6. Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva za měsíc 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 405/11/24 
 

- stanovuje neuvolněným členům Zastupitelstva Karlovarského kraje za výkon funkce odměny za měsíc  

v následujících částkách: 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí                  7.690 Kč 

člen výboru         9.211 Kč 

člen komise     9.211 Kč 

člen zvláštního orgánu    9.211 Kč 

předseda výboru              10.732 Kč 

předseda komise              10.732 Kč 

předseda zvláštního orgánu             10.732 Kč 

člen rady               18.421 Kč 

náměstek hejtmana                  82.851 Kč 

hejtman               92.061 Kč 

 

V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů Zastupitelstva Karlovarského kraje bude 

odměna za měsíc stanovena jako souhrn odměn za tyto funkce ve výši jednotlivých odměn schválených 

zastupitelstvem. Do souhrnné odměny budou zahrnuty odměny za maximálně tři vykonávané různé funkce, 

a to funkce s nejvyšší odměnou stanovenou zastupitelstvem. 

 

Odměna bude neuvolněnému členu zastupitelstva poskytována měsíčně ode dne složení slibu. 

 

V případě změny ve vykonávané funkci nebo ve vykonávaných funkcích bude nová odměna vyplácena  

ve stanovené výši ode dne, kdy změna nastala. 

 

- ukládá odboru kancelář ředitelky úřadu zabezpečit veškeré úkoly vyplývající z přijatého usnesení 

 

Termín kontroly: 09.12.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 
Hlasování 

 
7. Stanovení paušální částky náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného 

člena zastupitelstva  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 406/11/24 

https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b5.html
https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b6.html


Usnesení z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 01.11.2024 č. j. KK/2808/VZ/24 

01.11.2024  Strana 6 (celkem 9) 

- stanovuje s účinností od 1. 11. 2024 paušální částku náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněného člena Zastupitelstva Karlovarského kraje, který je podnikající fyzickou osobou nebo 

osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, ve výši 266 Kč  

za hodinu, nejvýše však 4.256 Kč (16 hodin) za kalendářní měsíc a v rozsahu nejvýše 160 hodin  

v kalendářním roce. Náhrada bude poskytnuta na základě vystavené faktury a potvrzení účasti  

na jednání. 

 

Usnesení pozbývá účinnosti ukončením funkčního období zastupitelstva, které výši paušální částky  

a časový rozsah stanovilo. 

 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 
Hlasování 

 
8. Zřízení výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje   

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 407/11/24 
 

- konstatuje, že dnem voleb došlo k ukončení činnosti  

1) Výboru finančního 

2) Výboru kontrolního 

3) Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost  

4) Výboru pro národnostní menšiny 

5) Výboru pro regionální rozvoj  

6) Výboru pro zdravotnictví 

7) Výboru majetkového   

včetně členství předsedů a členů v jednotlivých výborech 

 

- zřizuje podle ustanovení § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů po dobu svého VII. volebního období tyto výbory a stanoví počet členů včetně 

předsedy: 

1) Výbor finanční      11 členů 

2) Výbor kontrolní      11 členů 

3) Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost  11 členů 

4) Výbor pro národnostní menšiny    11 členů 

5) Výbor pro zdravotnictví    11 členů 

6) Výbor pro sociální věci    11 členů 

7) Výbor majetkový     11 členů 

8) Výbor hospodářský     11 členů 

9) Výbor pro venkov, zemědělství a životní prostředí 11 členů 

 

Hlasování 

 
9. Volba předsedů a členů výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 408/11/24 
 

- volí v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů předsedy výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje: 

 

- předsedou/kyní výboru finančního                                                 Petr Kolář 

- předsedou/kyní výboru kontrolního                                               Bc. Jan Picka 

- předsedou/kyní výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost  Ing. Karel Jakobec 

- předsedou/kyní výboru pro národnostní menšiny               Ing. Jaroslava Brožová 

https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b7.html
https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b8.html


Usnesení z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 01.11.2024 č. j. KK/2808/VZ/24 

01.11.2024  Strana 7 (celkem 9) 

Lampertová 

- předsedou/kyní výboru pro zdravotnictví    MUDr. Věra Procházková 

- předsedou/kyní výboru pro sociální věci    Renata Oulehlová 

- předsedou/kyní výboru majetkového     Věra Maříková 

- předsedou/kyní výboru hospodářského                 Michal Červenka 

- předsedou/kyní výboru pro venkov, zemědělství a životní prostředí Martin Maleček 

 

Hlasování 

 

- volí v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů členy výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje:  

 

1) Výbor finanční 

členové 

Iva Kalátová  

Vítězslav Kokoř 

Lubomír Kovář 

Karel Suchý 

Karel Vít 

Tomáš Matějček 

Michal Červenka 

Jiří Strádal  

Věra Maříková 

Petra Nachtman Gajičová 

 

2) Výbor kontrolní 

členové  

Michala Málková 

Miluše Glave Flašková 

Iva Kalátová 

Helena Hejnová 

Růžena Vrbová 

Helena Pourová 

Jan Růžička 

Petr Nimrichter  

Erich Kříž 

Miroslav Balatka 

 

3) Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

členové  

Miluše Glave Flašková 

Martin Dušek 

Zdeněk Hrkal 

Ilona Medunová 

Jitka Gazárek Ries 

Jan Picka 

Štěpánka Černá 

Pavel Janus 

Petr Motešický 

Vojtěch Zechner 

 

4) Výbor pro národnostní menšiny 

Mariya Cherevko za národnost ukrajinskou 

Ján Čonka za národnost romskou 

Ing. Le Anh Phong za národnost vietnamskou 

Mgr. Helena Pačesová za národnost slovenskou 

https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b9-a.html


Usnesení z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 01.11.2024 č. j. KK/2808/VZ/24 

01.11.2024  Strana 8 (celkem 9) 

Bc. Alexander Vagin za národnost ruskou 

Richard Šulko za národnost německou 

Ankhtuya Batsuuri za národnost mongolskou 

Helena Pourová 

Jan Picka 

Ladislav Szabo 

 

5) Výbor pro zdravotnictví 

členové 

Jiří Penc 

Jana Roubalová 

Tomáš Wiesner 

Veronika Kropfreiterová 

Miluše Bartoňková 

Karla Maříková 

Michal Červenka 

Jiří Štefan 

Jan Bureš 

Oldřich Vastl 

 

6) Výbor pro sociální věci 

členové 

Jaroslava Brožová Lampertová 

Jana Roubalová 

Karel Suchý 

Petr Zetek 

Pavel Benda 

Martin Maleček 

Michaela Valentová 

Věra Maříková 

Sylvie Kunešová 

Jan Michlo 

 

7) Výbor majetkový 

členové 

Sylva Blahůtková 

Renata Oulehlová 

Jiří Penc 

Jaroslava Brožová Lampertová 

Petr Kolář 

Josef Bauer 

Josef Váňa 

Martin Maleček 

Jan Bureš 

Ladislav Hrubý 

 

8) Výbor hospodářský 

členové 

Ondřej Knotek 

Vítězslav Kokoř 

Iva Kalátová 

Roman Moravec 

Karel Vít 

Lubomír Kovář 

Jaroslav Bělíček 

Karla Maříková 



Usnesení z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 01.11.2024 č. j. KK/2808/VZ/24 

01.11.2024  Strana 9 (celkem 9) 

Jiří Vaněček 

Albert Tošovský 

 

9) Výbor pro venkov, zemědělství a životní prostředí 

členové 

Michala Málková 

Martin Dušek 

Leoš Horčička 

Ondřej Knotek 

Kateřina Suchá 

Martin Vinš 

Štěpán Straník 

Karel Jakobec 

Ondřej Štych 

Petr Krása 

 

- ukládá předsedům zastupitelských klubů, aby do 3 pracovních dnů zaslali odboru vnitřních záležitostí 

kontaktní údaje (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail) na zvolené předsedy a členy jednotlivých výborů 

 

Termín kontroly: 09.12.2024 
 

Hlasování 

 
10. Schválení jednacího řádu Výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 409/11/24 
 

- souhlasí s tím, že se jednání výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje bude řídit stávajícím platným 

jednacím řádem, který byl schválen usnesením Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 21/01/24  

ze dne 15. 1. 2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 
Hlasování 

 

 

 

 

Mgr. Jana Mračková Vildumetzová v. r. 

hejtmanka  

Karlovarského kraje 

 

 Martin Hurajčík v. r. 

náměstek hejtmanky 

 

 

 

https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b9-b.html
https://www.kr-karlovarsky.cz/system/files/2024-11/hl-ustav-11-b10.html

